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Sygn. USK/DZP/PN-231/2016
                                                       Wrocław, 2017-01-30
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego; 
USK/DZP/PN-231/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
ZAŁĄCZNIK NR 1

1. Poz. nr 23 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych spełniających wymagania SIWZ pakowanych a’ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

2. Poz. nr 33 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku poliuretanowego spełniającego wymagania SIWZ w rozmiarze 9 x 15 cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

3. Poz. nr 34 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego na oko w rozmiarze 70 x 85 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
4. Poz. nr 35 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 10x6cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

5. Poz. nr 36 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 10x14cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

6. Poz. nr 37 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 10x14cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
7. Poz. nr 38 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 11x11cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
8. Poz. nr 39 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z pianki poliuretanowej zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 8x8cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
9. Poz. nr 40 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do  stabilnego mocowania kaniul zgodnego z wymaganiami SIWZ w  rozmiarze 8x6cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

10. Poz. nr 53 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

11. Poz. nr 64-67, 69-71 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym bez zwartości tlenku cynku?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

12. Poz. nr 80 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania w następującym składzie:

1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M

1 x serweta włókninowa 45 x 75 cm

1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm

4 x tampony z gazy bawełnianej (tupfer), wielkości śliwki

1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm

1 x serweta włókninowa 60 x 60 cm z centralnym otworem i z rozcięciem

1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g

1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml
Opakowanie:

Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

